
Uchwała Nr 217/12
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 6 grudnia 2012 roku
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 

na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:
1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.
2.  Dokonuje  się  zmian w Załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 217/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 6 grudnia 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1)  dostosowano  kwoty  prognozy  na  2012  rok  z  uwzględnieniem  zmian  dokonanych Zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz wprowadzono zmiany,  które wpłynęły na wysokość planu w poszczególnych pozycjach po podjęciu Uchwały Rady Gminy Celestynów o zmianie Uchwały Budżetowej m.in.  w zakresie:  kwot dochodów bieżących,  dochodów majątkowych wydatków bieżących i  wydatków majątkowych  oraz  wydatków bieżących objętych limitem art. 226 ust. 4 uofp w 2012 i 2013 roku od czasu poprzednich zmian.2)  kolumnę  „Przewidywane  wykonanie  2011”  zastąpiono  kolumną  „Wykonanie  2011” wprowadzając nowe wartości w poszczególnych wierszach dotyczące wykonania budżetu za 2011 rok;3)  dokonano  korekty  (zmniejszenia)  kwoty  długu  w  związku  ze  zmiana  kolumny „Wykonanie 2011” jednocześnie zmniejszając kwotę długu w kolejnych latach; 4) w latach 2013-2020 zmniejszono kwoty rozchodów biorąc pod uwagę zaciągnięte już pożyczki i kredyty i terminy ich spłaty a także planowane do zaciągnięcia w latach 2013-2014 kredyty;5) w kolumnie „Prognoza 2020” dokonano korekty zapisów w wierszach „wydatki ogółem”, „wydatki majątkowe”, „wynik budżetu”
Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  -  dokonuje  się  zmiany finansowej  realizacji  projektu  „Internet  szansą  dla  mieszkańców Gminy Celestynów” w zakresie:a) zmniejsza się łączne nakłady finansowe do kwoty 1.277.726,00 zł (było 1.332.898,00 zł)b) ustala się limit wydatków na poszczególne lata:- 2012 – 205.531,00 zł,- 2013 – 301.046,00 zł,- 2014 – 257.513,00 zł,-2015 – 130.095,00 zł;c) określa się limit zobowiązań w wysokości 894.185,00 zł;- w  nagłówku  załącznika  nazwy  kolumn  „Limit  …..(rok)”,  zastępuje  się  nazwą  „Limit wydatków w ….. roku”; w celu uszczegółowienia nazwy kolumn dokonuje się ich zmiany;



-  dokonuje się zmniejszenia wydatków w roku 2012 dla zadania „Projektowanie i budowa oczyszczalni  ścieków”  do  kwoty  70.000,00  zł  oraz  zmniejszenia  łącznych  nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań do kwoty 1.570.000,00 zł. W Uchwale Nr 201/12 z dnia 6 listopada 2012 roku w sprawie dokonania zamian  w   Uchwale Budżetowej  na 2012 rok Gminy  Celestynów  dokonano  zmniejszenia  wydatków  w  zadaniu  inwestycyjnym 
„Projektowanie i  budowa oczyszczalni  ścieków” o kwotę 30.000,00 zł  co powinno znaleźć również swoje odzwierciedlenie w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej.  Doprowadza się  do zgodności Załącznik Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej w tym zakresie.


	- dokonuje się zmniejszenia wydatków w roku 2012 dla zadania „Projektowanie i budowa oczyszczalni ścieków” do kwoty 70.000,00 zł oraz zmniejszenia łącznych nakładów finansowych oraz limitu zobowiązań do kwoty 1.570.000,00 zł. W Uchwale Nr 201/12 z dnia 6 listopada 2012 roku w sprawie dokonania zamian  w  Uchwale Budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów dokonano zmniejszenia wydatków w zadaniu inwestycyjnym „Projektowanie i budowa oczyszczalni ścieków” o kwotę 30.000,00 zł co powinno znaleźć również swoje odzwierciedlenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Doprowadza się do zgodności Załącznik Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej w tym zakresie.

